
 

UCHWAŁA Nr XLIX/499/2018 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 18 czerwca 2018 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2018. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

                                                                     § 1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXXVIII/434/17 z dnia 26 lipca 2017 w 

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
  

6. Dofinansowanie projektu „Skwery osiemnastki”. ZZM  15 000,00 

na 

A) 
PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ZŁOBKÓW 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

35.  Przedszkole nr 107, os. Słoneczne – doposażenie placu zabaw MCOO     15 000,00 

 

     § 2 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXXVIII/434/17 z dnia 26 lipca 2017 w 

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH w WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU  

  

2. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe w zakresie oświetlenia. 

Realizacja zadań w trybie zaprojektuj i wybuduj. 
ZIKiT  8 391,00 

na 

D) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ i 

REKREACYJNEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1.1  

Dofinansowanie zakupów, prac inwestycyjnych, remontowych i utrzymania 

obiektów sportowych Nowy Hutnik 2010 – zakup siewnika, zakup 

urządzenia do monitorowania treningów 

ZIS     8 391,00 

 

 



§ 3 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXXVIII/434/17 z dnia 26 lipca 2017 w 

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH w WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU  

  

2. Prace remontowe w zakresie oświetlenia.  ZIKiT  600,00 

na 

D) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ i 

REKREACYJNEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1.1  

Dofinansowanie zakupów, prac inwestycyjnych, remontowych i utrzymania 

obiektów sportowych Nowy Hutnik 2010 – zakup siewnika, zakup 

urządzenia do monitorowania treningów 

ZIS     600,00 

 

 

§ 4 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXXVIII/434/17 z dnia 26 lipca 2017 w 

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

51. 
Dofinansowanie montażu i demontażu balonu nad boiskiem 

wielofunkcyjnym przy SP 37 

MCOO/SP nr 

37  
2 000,00 

na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

73.  
WOLNA PŁYTA. RADUJE SIĘ SERCE. Nowa Huta z okazji 100 

Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości. 

OK C.K. 

Norwida 
    2 000,00 

 

§ 5 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXXVIII/434/17 z dnia 26 lipca 2017 w 

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  



51. 
Dofinansowanie montażu i demontażu balonu nad boiskiem 

wielofunkcyjnym przy SP 37 

MCOO/SP nr 

37  
2 000,00 

na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

72.  
Dofinansowanie działań realizowanych we współpracy z Hufcem Kraków 

Nowa Huta. 

OK C.K. 

Norwida 
    2 000,00 

 

§ 6 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXXVIII/434/17 z dnia 26 lipca 2017 w 

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

M) BUDŻET OBYWATELSKI 2018   

1. Jaśniej na Al. Róż ZIKiT  882,00 

na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

73.  
WOLNA PŁYTA. RADUJE SIĘ SERCE. Nowa Huta z okazji 100 

Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości. 

OK C.K. 

Norwida 
    882,00 

 

     § 7 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą XLVIII/488/18 z dnia 21 maja 2018 w 

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

D) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ i 

REKREACYJNEJ 

  

1.3 
Dofinansowanie prac inwestycyjnych, remontowych i utrzymania obiektów 

sportowych (napowietrzanie boiska) dla Yacht Club – sekcja kajakowa 
ZIS  10 000 ,00 

na 

D) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ i 

REKREACYJNEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1.3  
Dofinansowanie prac inwestycyjnych, remontowych i utrzymania obiektów 

sportowych dla Yacht Club – sekcja kajakowa 
ZIS     10 000,00 

 

      

 

 

 

 



§ 8 

W ramach zadania                   

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

ZIKiT                 

 

1. § 3 uchwały XLVIII/488/2018 Rady Dzielnicy XLVIII Nowa Huta z dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie 

korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 

2018 otrzymuje nowe brzmienie jak w tabeli poniżej:   

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

 
              

1.  
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych 
ZIKiT 1 200 000,00 

1.1  

ul. Rzepakowa – remont nawierzchni bitumicznej (pętla w rejonie ul. 

Trzcinowej)  

 

ZIKiT 
 

1.2 

ul. Ostrów – remont nawierzchni (recyklina) i ul. Branicka – remont 

nawierzchni parkingu przed szkołą (recyklina)   

 

ZIKiT  

1.3 

ul. Sawy – Calińskiego remont nawierzchni bitumicznej od cmentarza w 

kierunku ulicy I etap  

 

ZIKiT  

1.4 

os. Kolorowe - remont chodnika koło bloku 13 od strony bloku 14 oraz 

remont chodnika koło bloku 14 od strony bloku 15 + krawężnik od strony 

bloku 14; remont chodnika wzdłuż 28 do 29 wraz z sięgaczami  

 

ZIKiT  

1.5 

ul. Osiedlowa - remont chodnika wraz z nawierzchnią drogi od wjazdu od 

strony ul. Stalowej do wysokości lampy koło bloku 37; remont chodnika 

wzdłuż jezdni ul. Osiedlowej (prawa strona od strony ul. Stalowej);  remont 

chodników przy ul. Stalowej dojścia do klatek bloków nr 24, 25 i 26 

 

ZIKiT  

1.6 
os. Ogrodowe - remont chodnika pomiędzy blokami 12 a 14 wewnątrz 

osiedla 
ZIKiT  

1.7 os. Centrum D - remont chodnika koło bloku 5 ZIKiT  

1.8. 
os. Willowe - remont parkingu przy ogrodzeniu ogródka koło bloku 23 

 
ZIKiT  

1.9 
os. Zielone - remont chodnika od zakola koło bloku 14, wzdłuż bloku 12 do 

zakola przed blokiem 13  
ZIKiT  

1.10 
os. Stalowe - remont chodnika od zakola do garaży wzdłuż ogrodzenia 

przedszkola koło bloku 1 
ZIKiT  

1.11 
os. Hutnicze  - remont chodnika pomiędzy blokami 1 i2 wraz z sięgaczem w 

kierunku al. Solidarności przełączki od bloku 1 do 2 i od bloku 2 do 3 
ZIKiT  



1.12 
os. Spółdzielcze - remont chodnika wzdłuż ogrodzenia przedszkola nr 105 w 

kierunku ul. Bieńczyckiej 
ZIKiT  

1.13 
os. Szkolne - remont chodnika prostopadłego do bloku 15 w kierunku bloku 

14 
ZIKiT  

1.14 os. Wandy - remont chodników wejść do klatek koło bloku 5 ZIKiT  

1.15 
os. Kolorowe - remont chodnika bitumicznego od bloku 4 w kierunku ul. 

Wiśniowy Sad 
ZIKiT  

1.16 
os. Na Skarpie - remont chodnika i parkingu koło bloku 25 i remont 

parkingu koło bloku 26 wraz z jezdnią 
ZIKiT  

1.17 os. Urocze - remont chodnika (bez placu zabaw) przy przedszkolu Bajka ZIKiT  

1.18 
os. Centrum B - remont chodnika koło bloku 10 + remont chodnika wzdłuż 

bloku 1 
ZIKiT  

1.19 os. Na Skarpie - remont chodnika koło bloku 40 ZIKiT  

1.20 
os. Teatralne – remont chodnika od istniejącego przy bloku 27 do końca 

bloku 28 
ZIKiT  

1.21 os. Zgody - dokończenie remontu chodnika koło bloku 5 ZIKiT  

1.22 os. Krakowiaków - remont chodnika wraz z jezdnią koło bloku 41 ZIKiT  

1.23 
os. Zielone - remont chodnika i parkingu koło 2 od przełączki w kierunku ul. 

Mościckiego 
ZIKiT  

1.24  os. Kolorowe - remont chodnika koło bloku 16 ZIKiT  

1.25 os. Wandy - remont chodnika koło 32 ZIKiT  

1.26 os. Spółdzielcze - remont chodnika od 1 do 3 ZIKiT  

1.27 os. Zgody - remont ulicy przy bloku 7 - I etap ZIKiT  

1.28 
os. Górali - remont chodnika blok 10 od klatki 1 do przełączki pomiędzy 

blokami 10 a 9 
ZIKiT  

 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący  

 Rady i Zarządu   

  Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

Stanisław Moryc 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2018. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                                 


